様式第1号(第2条関係)

  市 長 副市長 所 長 係

老人福祉センター利用申込書

  年  月  日

 南城市長        殿

利用申込責任者 住所

氏名

電話

 下記のとおり老人福祉センターの利用を申し込みます。

団 体 名 及 び
代 表 者 氏 名

利 用 目 的

利 用 日 時
      年  月  日 午 前 後  時  分から
      年  月  日 午 前 後  時  分まで

利 用 人 員   利 用 室

使 用 料   収 納 月 日

備 考

老人福祉センター利用許可証

  年  月  日

          様

南城市長       印

 下記のとおり老人福祉センターの利用を許可します。

利 用 目 的

利 用 日 時
      年  月  日 午 前 後  時  分から
      年  月  日 午 前 後  時  分まで

利 用 人 員   利 用 室

使 用 料   備 考

※ 利用上の注意

 1 利用の許可を受けた目的や施設以外は利用しないこと。

 2 許可なく火気の使用、物品の販売又は展示はしないこと。

 3 施設、設備等の利用を終えたときは、これをもとの状態に復し、又は所定の場所へ返

還すること。

 4 管理上の必要から職員が行う指示又は指導に従うこと。